[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  22.10.2018 № 48
д. Трубичино

Об определении перечня должностных лиц администрации Трубичинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с областным законом от 01.02.2016  N 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что должностными лицами Администрации Трубичинского сельского поселения, уполномоченными составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  3-1 - 3-17 областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» являются:

-Глава администрации Трубичинского сельского поселения;

- заместитель Главы администрации Трубичинского сельского поселения.
2. Распоряжение Главы Трубичинского сельского поселения от 04.07.2016 №319 «Об определении перечня должностных лиц администрации Трубичинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
3. Опубликовать постановление в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения                                      С.В.Анкудинов